
NUMER 
PROJEKTU

Tytuł projektu Skrócony opis
Szacunkowy 
koszt (w zł)

Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania ID projektu

1 Mali Ratownicy
Szkolenia z pierwszej pomocy oraz obsługi AED dla
dzieci szkół oraz przedszkoli przeprowadzone przez
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

2 500,00

Przedmiotemprojektu jest przeprowadzenieszkoleń z pierwszejpomocy i obsługi
defibrylatora AED dla dzieci ze szkół i przedszkoli. Szacunkowy koszt realizacji

 zadania 2500 zł.
Nauka pierwszej pomocy wraz z obsługą AED zapozna dzieci z programem Impuls
Życia, pomoże przełamać barierę strachu związaną z udzielaniem pierwszej pomocy i
używaniem defibrylatora oraz wykształci prawidłową postawę wobec zagrożeń i
sytuacji nadzwyczajnych. Zadanie wpisuje się w realizację programu "Poprawa stanu
bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców miasta Krakowa w zakresie dostępności
pomocy przedmedycznej", przyjętego Uchwałą NR LXVIII/895/09 Rady Miasta
Krakowa z dnia 15 kwietnia 2009 r. którego częścią jest Krakowska Sieć AED –
ImpulsŻycia. Zadanie realizuje jedno z założeń programu, tj. podniesienie poziomu i
jakości wiedzy na temat udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, w
szczególności poprzez użycie automatycznych defibrylatorów zewnętrznych, co może
przyczynić się do ograniczenia liczby zgonów spowodowanych nagłym zatrzymaniem

 krążenia.
Realizacja przedmiotowego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego nie
powoduje żadnych konsekwencji finansowych dla Gminy w kolejnych latach.

BO.D10.17/16

2 Bezpłatne, cotygodniowe zajęcia 
sportowe na ter. 4 osiedli

Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców naszej
dzielnicy, a w szczególności dzieci i młodzieży, poprzez
organizację, profesjonalnych, bezpłatnych zajęć biegowo-
ruchowych na terenie naszych 4 osiedli: Klin, Swoszowic,
Wróblowic oraz Rajska i Kosocic.

16 000,00 Poprawa zdrowia mieszkańców miasta Krakowa. BO.D10.16/16

3 Remont chodnika przy ul. Taklińskiego 
w Krakowie

Remont chodnika przy ul. Taklińskiego w Krakowie od
nieruchomości nr 47 do nieruchomości nr 31, tj. ok. 140
m, bez remontu wjazdów na działki.

50 000,00 Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych oraz stanu technicznego chodnika. BO.D10.6/16

4 Zakup szafek do szatni dla uczniów i 
dla dorosłych SP 134

Celem projektu jest pozyskanie funduszy na zakup 
metalowych szafek zamykanych do szatni szkolnej
ogólnodostępnej w SP 134. Koszt inwestycji oszacowano 
na 12000,00 zł.

12 000,00  Zmiana wdrożenia ogólnodostępności BO.D10.3/16

5 Stojaki rowerowe dla dzieciaków 
Dziesiątki

Montaż po ok 4 stojaki rowerowe odwrócone "U" na
terenie Dz. X m.in. w sąsiedztwie palcówek publicznych
(szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, domów
kultury, bibliotek) oraz w miejscach wskazanych przez
Radnych Dzielnicy.

30 000,00
Zamontowane stojaki będą stanowiły dobry przykład parkingu rowerowego, zachęcą
do aktywności fizycznej poza zajęciami szkolnymi, która przełoży się na poprawę
zdrowia dzieci.

BO.D10.14/16

6 Kompleksowy remont 1-toalety dla 
chłopców

W ramach projektu przewiduje się wykonanie remontu
istniejących sanitariatu przeznaczonego dla chłopców w
Sp 134 w Krakowie. Modernizacja toalety przyczyni się
do poprawy higieny, komfortu użytkowania i zapewni
odpowiedni standard uczniom .

28 000,00 Podwyższenie poziomu higieny. BO.D10.4/16
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7 Przyjemne z pożytecznym - biblioteka 
dla Ciebie

Celem projektu jest zakup nowości wydawniczych,
poszerzonych o literaturę obcojęzyczną i audiobooków.
Organizacja spotkań autorskich i przedstawień
teatralnych. Zamontowanie platformy dla osób
niepełnosprawnych, seniorów i rodzin z małymi dziećmi.

30 500,00

Modernizacjafilii nr 5 PodgórskiejBiblioteki Publicznej(zamontowanieplatformy
dla osób niepełnosprawnych, seniorów, rodzin z małymi dziećmi) przyczyni się do
podniesienia standardów tej placówki, zwiększy komfort użytkowników
korzystających z usług bibliotek oraz poprawi dostępność tego obiektu dla osób, które

 z różnych względów mogą mieć problemy z mobilnością. 
Zakup nowości wydawniczych – książek i audiobooków, w tym zbiorów
obcojęzycznych –polepszy atrakcyjność oferty placówki bibliotecznej, co może

 przyczynić się do zwiększenia czytelnictwa w Dzielnicy.
Organizacja spotkań autorskich i przedstawień teatralnych dla dzieci wzbogaci
kulturalną ofertę tej placówki i będzie dodatkową formą promocji działalności

 bibliotek wśród najmłodszych użytkowników.
Zgłaszane zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych gminy, w tym w
szczególności: „zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców, w szczególności:
kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury”.

BO.D10.1/16


